








Előzetes hatásvizsgálat 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ (1) bekezdése alapján 

 

 
Jogszabály tervezett címe:  
Örménykút Község Önkormányzat Képviselő-testületének …/2020. (……) önkormányzati 
rendelete Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. (II.24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:  
A helyi önkormányzat költségvetését költségvetési rendeletben állapítja meg. A költségvetés 
végrehajtása során elsőbbséget élvez az önkormányzat működőképességének biztosítása, az 
önkormányzat kötelező feladatainak ellátása. A költségvetési rendelet biztosítja a lakosság 
részére az önkormányzat gazdálkodásának megismerhetőségét. 
 
Környezeti és egészségi következmények: 
A költségvetés rendelkezik egyebek mellett az egészségügyi, szociális feladatok ellátásáról, 
ezáltal pozitív hatással bír a lakosság egészségi állapotára, szociális körülményeire. 
 
Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: 
A rendelet elkészítésével, végrehajtásával kapcsolatos adminisztratív feladatokat a Csabacsűdi 
Közös Önkormányzati Hivatal dolgozói látják el. 
 
Jogszabály megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható következményei: 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.§ (4) bekezdése értelmében a 
képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-
átcsoportosítás átvezetéseként – az első negyedév kivételével – negyedévenként, a döntése 
szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 
határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 
 
 
Örménykút, 2020. augusztus 



Örménykút Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
…/2020. (…….) önkormányzati rendelete 

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2019. (II.24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Örménykút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. 
évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
1. § Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló 5/2020. (II.24.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„2. § Örménykút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-
testület) az önkormányzat 2020. évi 

a) bevételi főösszegét 109 690 ezer forintban, 
b) kiadási főösszegét 109 690 ezer forintban, 
c) hiányát 0 ezer forintban 

állapítja meg.” 
 
2. § A R. 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„8. § Az évközi többletigények, valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgáló 

a) általános tartalék összege 3 902 ezer forint, 
b) céltartalék összege 145 ezer forint.” 

 
3. § (1) A R. 1-6. melléklete helyébe e rendelet 1-6. melléklete lép. 
 
(2) A R. 8-9. melléklete helyébe e rendelet 7-8. melléklete lép. 
 
4. § E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, a hatálybalépést követő napon hatályát 
veszti. 



ezer forint

C
ím

A
lc

ím

El
ői

rá
ny

za
t-c

so
po

rt

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

El
ői

rá
ny

za
t

Megnevezés Rovat Eredeti ei. Módosított ei.
1. Örménykút Község Önkormányzata

1. Működési bevételek
1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1. 16 314 26 653

1.1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása B111. 0 52
1.1.2. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak 

támogatása
B112. 0 0

1.1.3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

B113. 4 290 4 554

1.1.4. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114. 1 800 1 800
1.1.5. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások
B115. 0 0

1.1.6. Elszámolásból származó bevételek B116. 0 2
1.2. Elvonások és befizetések bevételei B12. 0 0
1.3. Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről
B13. 0 0

1.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson belülről

B14. 0 0

1.5. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről

B15. 0 0

1.6. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson 
belülről

B16. 10 224 20 245

2. Közhatalmi bevételek B3. 28 910 28 910
2.1. Vagyoni típusú adók B34. 2 400 2 400
2.2. Termékek és szolgáltatások adói B35. 26 500 26 500
2.3. Egyéb közhatalmi bevételek B36. 10 10

3. Működési bevételek B4. 5 367 5 367
4. Működési célú átvett pénzeszközök B6. 0 0

1. Működési bevételek összesen 50 591 60 930
2. Felhalmozási bevételek

5. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2. 1 666 3 144
5.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21. 0 0
5.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések államháztartáson belülről
B22. 0 0

5.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
visszatérülése államháztartáson belülről

B23. 0 0

5.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök 
igénybevétele államháztartáson belülről

B24. 0 0

5.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson 
belülről

B25. 1 666 3 144

6. Felhalmozási bevételek B5. 0 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7. 0 0

2. Felhalmozási bevételek összesen 1 666 3 144
3. Finanszírozási bevételek

8. Finanszírozási bevételek B8. 45 616 45 616
8.1. Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól B811. 0 0
8.2. Maradvány igénybevétele B813. 45 616 45 616
8.3. Államháztartáson belüli megelőlegezések B814. 0 0
8.4. Központi, irányító szervi támogatás B816. 0 0

3. Finanszírozási bevételek összesen 45 616 45 616
1. BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 97 873 109 690

1. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi bevételi előirányzatai



ezer forint

C
ím

A
lc

ím

El
ői

rá
ny

za
t-c

so
po

rt

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

El
ői

rá
ny

za
t

Megnevezés Rovat Eredeti ei. Módosított ei.
1. Örménykút Község Önkormányzata

1. Működési kiadások
1. Személyi juttatások K1. 23 956 32 636
2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2. 3 952 4 735
3. Dologi kiadások K3. 40 535 42 579
4. Ellátottak pénzbeli juttatásai K4. 1 250 1 250
5. Egyéb működési célú kiadások K5. 19 935 18 436

5.1. Elvonások és befizetések K502. 0 0
5.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson belülre
K504. 0 0

5.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre

K505. 0 0

5.4. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506. 9 178 13 848
5.5. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 

államháztartáson kívülre
K508. 0 0

5.6. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512. 221 541
5.7. Tartalékok K513. 10 536 4 047

1. Működési kiadások összesen 89 628 99 636
2. Felhalmozási kiadások

6. Beruházások K6. 7 366 7 674
7. Felújítások K7. 635 2 136
8. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8. 0 0

2. Felhalmozási kiadások összesen 8 001 9 810
3. Finanszírozási kiadások

9. Finanszírozási kiadások K9. 244 244
9.1. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911. 0 0
9.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914. 244 244
9.3. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása K915. 0 0

3. Finanszírozási kiadások összesen 244 244
1. KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 97 873 109 690

2. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi kiadási előirányzatai



ezer forint

Rovat Kiemelt előirányzat Eredeti ei. Mód. ei. Rovat Kiemelt előirányzat Eredeti ei. Mód. ei.

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 16 314 26 653 K1. Személyi juttatások 23 956 32 636

B3. Közhatalmi bevételek 28 910 28 910 K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó 3 952 4 735

B4. Működési bevételek 5 367 5 367 K3. Dologi kiadások 40 535 42 579

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 250 1 250

K5. Egyéb működési kiadások 19 935 18 436

50 591 60 930 89 628 99 636

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 1 666 3 144 K6. Beruházások 7 366 7 674

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 K7. Felújítások 635 2 136

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0

1 666 3 144 8 001 9 810

52 257 64 074 97 629 109 446

3. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi költségvetési bevételi előirányzatai és költségvetési kiadási előirányzatai működési bevételek és működési kiadások, felhalmozási 
bevételek és felhalmozási kiadások, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban

Működési bevételek összesen:

Költségvetési bevételek összesen:

Működési kiadások összesen:

Felhalmozási bevételek összesen:

Költségvetési kiadások összesen:

Felhalmozási kiadások összesen:



ezer forint

Rovat Kiemelt előirányzat Kötelező feladatok Önként vállalt feladatok Államigazgatási feladatok Összesen

B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 22 139 4 514 0 26 653

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 3 144 0 0 3 144

B3. Közhatalmi bevételek 28 910 0 0 28 910

B4. Működési bevételek 5 367 0 0 5 367

B5. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0

59 560 4 514 0 64 074

K1. Személyi juttatások 29 067 3 569 0 32 636

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 114 621 0 4 735

K3. Dologi kiadások 40 105 2 474 0 42 579

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 250 0 0 1 250

K5. Egyéb működési kiadások 17 903 533 0 18 436

K6. Beruházások 7 674 0 0 7 674

K7. Felújítások 2 136 0 0 2 136

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0

102 249 7 197 0 109 446

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi költségvetési bevételi előirányzatai és költségvetési kiadási előirányzatai kötelező feladatok, önként vállalt feladatok és államigazgatási feladatok 
szerinti bontásban

4. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Költségvetési bevételei előirányzatok összesen:

Költségvetési kiadási előirányzatok összesen:



Bevételek / kiadások

Működési bevételek 60 930

Működési kiadások 99 636

Működési bevételek és kiadások egyenlege -38 706

Felhalmozási bevételek 3 144

Felhalmozási kiadások 9 810

Felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege -6 666

Költségvetési egyenleg -45 372

Finanszírozási bevételek 45 616

Finanszírozási kiadások 244

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 45 372

5. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi költségvetési egyenlege



ezer forint
Rovat Megnevezés Eredeti ei. Módosított ei.

K5. Egyéb működési célú kiadások 19 935 18 436
K502. Elvonások és befizetések 0 0

Szolidaritási hozzájárulás 0 0

K504. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson belülre

0 0

K505. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése 
államháztartáson belülre

0 0

K506. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 9 178 13 848
Bursa Hungarica 45 45
Csabacsűd Nagyközség Önkormányzata (hivatal) 5 069 9 739
Csabacsűd Nagyközség Önkormányzata (gyermekorvos) 312 312
Csabacsűd-Örménykút Köznevelési Intézményi Társulás (társulás) 35 35
Csabacsűd-Örménykút Köznevelési Intézményi Társulás (óvoda) 2 157 2 157
Körös-szögi Kistérség Többcélú Társulása 1 520 1 520
Orosháza és Térsége Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás 8 8
DAREH 32 32

K508. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre

0 0

K512. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 221 541
Civil szervezetek támogatása 200 200
Falugondnokok Duna-Tisza Közi Egyesülete 21 21
Körösi Vízgazdálkodási Társulat 0 320

K513. Tartalékok 10 536 4 047
Általános tartalék 10 391 3 902
Közműfejlesztési tartalék 145 145

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0
K84. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 0 0

K89. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0

6. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi egyéb működési és egyéb felhalmozási célú kiadásai



ezer forint

Rovat Megnevezés

Költségvetési évet 
megelőzően teljesített 

kiadások

Költségvetési évben 
tervezett kiadások

Költségvetési évet 
követően esedékes 

kiadások
K6. Beruházások 0 7 674 0

Informatikai és egyéb eszközök beszerzése 4 508
Eszközbeszerzés (EFOP pályázat) 1 683
Épületek klimatizálása 895
Részvényvásárlás (Alföldvíz Zrt.) 280
Eszközbeszerzés (Start program) 308

K7. Felújítások 0 2 136 0
Közművek rekonstrukciós munkái 635
Községháza tetőfelújítása 1 501

7. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

2020. évi beruházások és felújítások kiadásai



8. melléklet a .../2020. (……..) önkormányzati rendelethez

Megnevezés / kormányzati funkció 011130 066010 066020 041233 041237 104060 107055 Összesen
"A", "B" fizetési osztály 0 1 1 0 0 0 1 3
"C", "D" fizetési osztály 0 0 0 0 0 0 0 0
"E"-"J"  fizetési osztály 0 0 0 0 0 0 0 0
Közalkalmazottak összesen: 0 1 1 0 0 0 1 3
Egyéb munkavállaló (nem vezető) 0 0 0 0 0 1 0 1
Fizikai alkalmazott 0 0 0 0 0 0 0 0
Ösztöndíjas foglalkoztatott 0 0 0 0 0 0 0 0
Közfoglalkoztatott 0 0 0 0,7 7 0 0 7,7
Egyéb bérrendszer összesen: 0 0 0 1 7 1 0 8,7
Polgármester 1 0 0 0 0 0 0 1
Helyi önkormányzati képviselő-testület tagja 3 0 0 0 0 0 0 3
Alpolgármester 1 0 0 0 0 0 0 1
Választott tisztségviselők összesen: 5 0 0 0 0 0 0 5
Foglalkoztatottak összesen: 5 1 1 1 7 1 1 16,7

Örménykút Község Önkormányzata 2020. évi létszámkerete



















































Tárgy: Tájékoztatás Örménykút Község Önkormányzatának Képviselő‐testületének következő
ülésén tárgyalandó napirendi pontról.
Feladó: Miskó Bence <misko.bence@csabacsud.hu>
Dátum: 2020. 07. 28. 14:04
CímzeƩ: Aƫla Csík <csik.aƫla@szarvasnet.hu>, Lázár Zsolt <revlazarzsolt@gmail.com>, Szakács
Jánosné (Örménykút) <polgarmester@ormenykut.hu>

Tisztelt Esperes Úr!

Tisztelt Gazdasági Vezető Úr!

Örménykút Község Önkormányzatának Képviselő‐testülete 2020. augusztus 11. napján
(kedden) a 14.00 órai kezdettel megtartandó ülésén a munkaterv szerint tárgyalni fogja a
következő napirendi pontot:

“Az Ótemplomi Szeretetszolgálat tájékoztatója az örménykúti tevékenységéről.”

A napirend tárgyalásának oka: a feladatellátási szerződés egyik vonatkozó pontja.

Kérjük Önöket, hogy a napirendhez kapcsolódóan amennyiben írásos anyagot kívánnak a
testület rendelkezésére bocsátani akkor azt 2020. augusztus 5. napján 16.00 óráig
küldjék meg az Önkormányzat részére illetve egyidejűleg felkérjük Esperes Urat, hogy Ő
vagy a megbízottja a képviselő‐testületi ülésen jelen legyen. A napirendi pontot a
tervezettek szerint cserével elsőnek javasolja Polgármester Asszony tárgyalni, majd
14.00 órai kezdettel.

Üdvözlettel:

‐‐ 
Miskó Bence (aljegyző)
Csabacsűdi Közös Önkormányzati Hivatal
+36‐66‐219‐600
+36‐66‐293‐101
misko.bence@csabacsud.hu
hivatal@ormenykut.hu

Tájékoztatás Oǆ rménykút Község Oǆ nkormányzatának Képviselő-tes...  

1 / 1 2020. 08. 05. 15:03



Tárgy: Beszámoló az Ótemplomi Szeretetszolgálat örménykúƟ telephelyének működéséről
Feladó: gugolya.anita@szarvasidiakonia.hu
Dátum: 2020. 08. 04. 14:09
CímzeƩ: "misko.bence@csabacsud.hu" <Ɵtkarsag@ormenykut.hu>
CC: szarvas.szeretetszolgalat@lutheran.hu

Tisztelt Miskó Bence!

Mellékelten küldöm az aláírt beszámolót az Ótemplomi Szeretetszolgálat örménykúti
telephelyének működéséről.
A képviselő testületi ülésen Ipsitsné Gergely Anna vesz részt az intézmény
képviseletében.

Tisztelettel:

Gugolya Anita
ügyintéző
Ótemplomi Szeretetszolgálat

Mellékletek:

DOC200804‐20200804100523.pdf 4,3 MB

Beszámoló az OƵ templomi Szeretetszolgálat örménykúti telephelyé...  

1 / 1 2020. 08. 04. 15:42























































































































 
Békés Megyei Igazgatóság 

5600 BÉKÉSCSABA, SZABADSÁG TÉR 7-9. POSTACÍM: 5601 BÉKÉSCSABA, PF. 68 TEL.:(66)524-100 FAX: (66)328-433 
HIVATALI KAPU NEVE: MAKPER, KRID: 434024334 

 

 

Örménykút Község Önkormányzat Iktatószám: BÉK-ÁHI/427-10/2020. 
Örménykút Ügyintéző: Nánási Olga 
Dózsa György utca 26. Telefonszám: (66)524-139 
5556 

 

Szakács Jánosné Asszony részére 
polgármester 

Tárgy: Jegyzőkönyv megküldése 

 

Tisztelt Polgármester Asszony! 

Mellékelten megküldöm Örménykút Község Önkormányzat (5556 Örménykút,  
Dózsa György utca 26.) (a továbbiakban: Önkormányzat) központi költségvetésből származó 
támogatásai 2019. évi elszámolása megalapozottságának, felhasználása jogszerűségének az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 59. §-a szerinti 
hatósági ellenőrzése során készült alábbi jegyzőkönyvet: 

BÉK-ÁHI/427-9/2020. számú jegyzőkönyv helyszíni ellenőrzésről. 

Tekintettel arra, hogy az Igazgatóság Áht. 59. §-a szerinti hatósági ellenőrzése keretében 
elvégzett helyszíni ellenőrzés eltérés megállapítása nélkül zárult, ezért a fenti jegyzőkönyvvel 
az Önkormányzatnak további teendője nincs. 
 
 
Békéscsaba, az elektronikus bélyegző szerinti időpontban 
 
 

 ………….…………………….
 Andó Ágnes 
                            igazgató 
  

 
 
 
Melléklet: 10 db jegyzék szerint 
Készült: elektronikus dokumentumként  
Kapják: Önkormányzat, elektronikus úton 

Irattár, nyomtatásban 



nanasio
Beírt szöveg
"Az eredeti papíralapú dokumentummal egyező."








































































